---------- Mensagem encaminhada ----------
De: <gtf@cm-vvrodao.pt>
Data: 3 de janeiro de 2018 às 14:54
Assunto: Envio da Convocatória para a 6ª Reunião do CG PNTI
Para: presidente@cm-idanhanova.pt, luis.correia@cm-castelobranco.pt, presidente@aebb.pt, celestino@ipcb.pt, samuelinfante@quercus.pt, sofiasilveira@icnf.pt, Viriato.Garcez@icnf.pt, joao.carvalhinho@icnf.pt, Celia Maria Freitas Teixeira <Celia.Teixeira@icnf.pt>
Cc: presidente@cm-vvrodao.pt, Madalena Martins <martins.madalena@gmail.com>
Exmos. Senhores
Convocam-se os representantes do Conselho de Gestão do Parque Natural do Tejo Internacional para a reunião que irá decorrer  pelas 15h00, do dia 9 de Janeiro de 2017 (terça-feira) nas instalações da Junta de Freguesia do Rosmaninhal, R. da Praça, nº 4, 6060 Rosmaninhal, com a seguinte Ordem de Trabalhos:
 1.º Ponto– Informações
 2º Ponto- Apreciação da ata da 5.ª Reunião do Conselho de Gestão do PNTI (em anexo);
3º Ponto– Apresentação de proposta de Plano de Valorização 2018-2022: missão/visão, eixos, objetivos e medidas
4º Ponto– Plano de atividades 2018 – análise e  calendarização das ações
5º Ponto- Calendarização dos próximos passos
6º Ponto- Outros assuntos
Esta reunião contará com a presença da Exma. Sra Secretária de Estado do Ordenamento do Território e da Conservação da Natureza.
 Mais se informa que, no final da reunião do Conselho de Gestão, irá decorrer uma mesa redonda, com os presidentes de Junta de Freguesia da área do Parque Natural do Tejo Internacional, para debate, troca de ideias e contributos para a gestão do PNTI e para apresentação e análise da proposta de alteração de limites da Zona de Proteção Especial do Tejo Internacional, Erges e Ponsul.
 Com os melhores cumprimentos,

	Jorge Filipe
Gabinete Técnico Florestal | Município de Vila Velha de Ródão
Rua de Santana | 6030-230 Vila Velha de Ródão
Telefone: +351 272 540 300 | Fax: +351 272 540 301
www.cm-vvrodao.pt | gtf@cm-vvrodao.pt